[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

          XI сессия                                                                                         IV  созыва

РЕШЕНИЕ

            27  июня  2019  года                                                                                   № 113
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

муниципального образования

«Суоярвский район» Республики Карелия
         В соответствии с пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:
1.  Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Суоярвский район» Республики Карелия.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Суоярвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель  Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                                             Н.В. Васенина